

چقدر زود دیر می‌شود؟!

ادامه از صفحه یک
این جنگ باعث یکپارچگی جوامع ایرانی و به متن آوردن جوامع حاشیه‌ای شد . جنگ نقش حجامت در رفتار، سیاست‌ها ، سبک زندگی، سبک حکمرانی را دارد.
دمل‌های چرکینی که باعث کاهش سرمایه اجتماعی شده را باز کرد و حالا باید درمان شوند.
درمان دمل‌های چرکین توسط تندروها و عوامل چنین وضعیتی امکان‌پذیر نیست. شخصاً همان‌قدرکه مشغوف فرصت‌های خلق شده هستم دل آشوب برگشت همگان به دستگاه پیشاجنگ و ادامه همان دست فرمان می‌باشم .
نیابت اجازه داد میوه همبستگی ملی با تندروی‌های وحدت‌شکن از بین رود. پنج شنبه شب چند دقیقه ای به صحبت‌های مهمان برنامه شبکه چهار گوش دادم . مهمان دعوت شده با همان دست فرمان پیشاجنگ چنان به نویسندگان نامه معروف به ۱۸۰اقتصاددان می‌تاخت و آنان را به انواع اتهام می‌نواخت که چند لحظه‌ای فکر کردم خطایش به نتانیاهوست. اگر تغییر نکنیم چرخ روزگار تغییرات می‌دهد!!!! همه باید باحساسات سراغ نفوذ را در بین صدهای وحدت شکن جستجوکنند.

خبر

سرلشکر موسوی:

روحیه نیروهای مسلح عالی است



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح روحیه نیروهای مسلح کشورمان را عالی توصیف کرد.
به گزارش ایسنا، سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی در حاشیه مراسم گرامیداشت شهید سرلشکر محمدسعید ایزدی در جمع خبرنگاران، بیان کرد: ایشان انسانی بود که تمام عمر خود را در این راه گذاشت و نام ایشان با قدس و فلسطین و همه شهدای قدس و همه کسانی که در مقابل رژیم نفس صهیونیستی مقابله کردند همیشه خواهد درخشید. وی در ادامه اظهار کرد: ایشان مرد بسیار بزرگی بود که در ظاهر از دست دادیم، اما با عنایت خداوند خون این شهید از خود این شهید کارایی بیشتری خواهد داشت برای آن هدف مقدسی که داشت و سال های سال آن را دنبال کرد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پاسخ به این پرسش که روحیه نیروهای مسلح اکنون چگونه است، تأکید کرد: روحیه نیروهای مسلح عالی است.

سخنگوی دولت:

تأکید ایران بر همزیستی مسالمت‌آمیز همه اقوام است
سخنگوی دولت گفت: حفظ استقلال، تمامیت ارضی، حاکمیت ملی و همزیستی مسالمت‌آمیز همه اقوام برای ایران اهمیت ویژه دارد.
به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی که به عنوان نماینده ایران برای شرکت در سی‌امین سالگرد نسل‌کشی در سربریتینسا به بوسنی و هرزگوین سفر کرده با حسین افندی کازاروویچ، رئیس‌العلمای جامعه اسلامی بوسنی و هرزگوین دیدار و گفت‌وگو کرد.
در این دیدار سخنگوی دولت با یادآوری پیوندهای عمیق دو کشور، حفظ استقلال، تمامیت ارضی، حاکمیت ملی و همزیستی مسالمت‌آمیز همه اقوام را برای جمهوری اسلامی ایران حائز اهمیت ویژه دانست.
مهاجرانی با گرامیداشت یادشدهای نسل‌کشی سربریتینسا، گفت: متأسفانه نسل‌کشی در سربریتینسا آخرین مورد نیست و اکنون شاهد نسل‌کشی و شهادت زنان و کودکان بی‌شمار در غزه هستیم. رئیس‌العلمای جامعه اسلامی بوسنی و هرزگوین نیز در این دیدار با تأکید بر لزوم وحدت مسلمانان، اظهار کرد: حوادث غزه نشان می‌دهد دنیا از واقعه نسل‌کشی سربریتینسا درس عبرت نگرفته‌است.
وی از کمک های ایران به مردم بوسنی و هرزگوین از گذشته تا امروز نیز قدرانی کرد.

به گزارش ایرنا، ۱۵ تیرماه سال گذشته مسعود پزشکیان با رأی اکثرگذار مردم به‌عنوان نهمین رئیس‌جمهور اسلامی ایران انتخاب شد. او از همان روزهای نخست که سکانداری مدیریت اجرایی کشور را برعهده گرفت با چالش‌ها و بحران‌های متعددی روبه‌رو شد که از مهم‌ترین آنها ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران پس از برگزاری مراسم تحلیف رئیس‌جمهور در مجلس شورای اسلامی و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونی علیه ایران اسلامی در هفته پایانی خرداد پر حادثه بود.

در تمامی روزهای سختی که بر کشور گذشت، دولتی‌ها با محوریت و ریاست پزشکیان با گفتمان و شعار وفاق و انسجام ملی و تدابیری که اتخاذ کردند، اجازه ندادند ایران با چالش مواجه شود. «محمدرضا عارف» معاون اول رئیس‌جمهور ۸ تیرماه در گفت‌وگو با تلویزیون ایرنا، در تشریح برنامه‌ها و اقدامات دولت چهاردهم در ایام جنگ تحمیلی گفت: با نهادهای نظارتی از ابتدای تشکیل دولت در چارچوب ستاد تنظیم بازار جلسات مشترکی داشتیم و با آنها همفکری می‌کردیم و خوشبختانه یک اجماع از نظر وظایف میدانی داشتند که دوباره‌کاری و موازی‌کاری نکنیم، هیئت‌های نظارتی هم خوب درخشیدند و نظارت بر بازار با رویکرد حل مشکل را داشتند. می‌دانستیم که ممکن است موارد خاص تخلفاتی انجام بگیرد که باید برخورد کنیم، ما برخورد را هم رد نکردیم و سازمان تعزیرات هم فعال بود. موضع این بود که با دوستی و حل مشکل مسئله را پیش ببریم.

وی با بیان اینکه کمیته‌های نظارتی سازمان‌های نظارتی هم خوب عمل کردند و در نتیجه هرجا احساس می‌شد یک کالایی کمبود هست بلافاصله جبران می‌شد، اظهار کرد: مثلاً در یکی از استان‌های مهمان‌پذیر، یک روز مرغ کمیاب شد و قیمتش بالا رفت، بلافاصله جبران شد. یا در مورد نان، بخصوص استان‌های مهاجرپذیر نگران بودیم، هم آرد بدون سقف در اختیار نانواها گذاشته شد و هم تلاش شد نانوایی ها ساعات پخت خودشان را بیشتر کنند که بعضاً ۲۴ ساعته هم انجام دادند و لذا در عرضه نان هم کمبودی نداشتیم. ما می‌دانیم تنها صفی که تشکیل شد برای بنزین بود. روز اول مصرف ما ۱۹۲ میلیون لیتر بود. یک مصرف و بالاترین میزان مصرفی که داشتیم مربوط به اواخر مرداد سال گذشته با ۱۴۵ میلیون لیتر بود. تولید کشور ۱۱۰ میلیون لیتر بود. در این دوره ما تولید را از ۱۱۰ به ۱۳۰ میلیون لیتر رساندیم، بالاچهار بقیه را هم باید وارد می‌کردیم.

پزشکیان رئیس‌جمهور روزهای سخت

رئیس‌جمهور پزشکیان نیز از همان روزی که ردای ریاست جمهوری را برتن کرد می‌دانست چه مسئولیت سنگینی را برعهده گرفته است. از این رو با تکیه بر همدلی و پرهیز از تفرقه و اختلاف در روزهای نخست جنگ، خود وارد میدان شد و سه اقدام را در دستور کار قرار داد. اول با مسئولان و روسای سایر کشورها تلفنی گفت‌وگو و برحق دفاع مشروع و قانونی ایران در قبال تجاوز صهیونیست‌ها تأکید کرد. دومین برنامه او مدیریت و نظارت میدانی و در صحنه بر عملکرد دستگاه‌های اداری و اجرایی بود.

نظارت‌های میدانی‌اش را تعطیل نکرد و به صورت مستمر و روزانه دستورات لازم را به اعضای کابینه می‌داد؛ در اجتماع پرشور و خودجوش مردم و مراسم تشییع شهدای اقتدار وطن حضور یافت و از برخی مناطق و منازل غارت‌ر قرار گرفته شده در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه در تهران، بازدید کرد. در ایام عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، رئیس‌جمهور با حضور در سه استان آذربایجان شرقی، اردبیل و گیلان، علاوه بر شرکت در مراسم مذهبی و عزاداری تاسوعا و عاشورای حسینی، به صورت میدانی از وضعیت پروژه‌های اولویت‌دار این مناطق بازدید و مسائل اجرایی، عمرانی و زیرساختی را از نزدیک بررسی کرد. این سفرها که در چارچوب برنامه‌های غیررسمی و سرزده دکتر مسعود پزشکیان انجام شد، با هدف ارزیابی وضعیت استان‌ها، تعامل نزدیک با مدیران استانی و بررسی پیشرفت طرح‌های کلان توسعه‌ای در منطقه شمال‌غرب کشور صورت گرفت.

سومین اقدام وی در سفر به جمهوری آذربایجان، برای شرکت در اجلاس اکو صورت گرفت. در جریان این سفر که بازتاب های رسانه ای و اظهارات متفاوت موافقان و مخالفان را به همراه داشت، رئیس قوه مجریه در دیدار با همتای آذربایجانی خود گفت: رژیم صهیونیستی

یکسال با پزشکیان

از شرایط بحرانی تا به ثمر نشستن میوه «وفاق ملی»

«مسعود پزشکیان» در یکسال گذشته از عمر دولت چهاردهم با تدابیری که در شرایطی بحرانی به خرج داد، سربلند ظاهر شد و این از نشانه‌های ثمره وفاق و همگرایی است که نهال آن در تیرماه سال گذشته با حضور مردم در پای صندوق های رأی کاشته شد.



در سال‌های پیش از دولت چهاردهم، سیاست‌های محدودکننده گسترده در آزادی‌های مدنی و فشارهای اقتصادی، نارضایتی عمومی را افزایش داده بود

تشدید وضعیت کنونی بیانجامد.

خرابی تأکید کرد: رویکردهای تندروانه و اقتضایی در سیاست داخلی، ممکن بود به افزایش سرکوب فعالان اجتماعی و سیاسی و محدودیت بیشتر آزادی بیان منجر شود. این روند نه‌تنها به بلکه بستر لازم برای تنش‌های گسترده‌تر اجتماعی اقتصادی و کالاهای اساسی مردم تأمین گردد، تصریح کرد: دولت در این زمینه عملکرد خوبی داشته و امیدواریم این شرایط و فضا حفظ شود تا بتوانیم با قدرت پیش برویم و اگر در آینده شیطنتی رخ داد، دولت آمادگی لازم را داشته باشد.

اصولگرا، اصلاح‌طلب و اعتدالی همه بر تمرکز دقیق، به هنگام و درست دولت چهاردهم و شخص رئیس‌جمهور در جنگ ۱۲ روزه صحنه می‌گذارند. جواد امام سخنگوی جبهه اصلاحات گفت: یکی از زمینه‌هایی که می‌توانست در این شرایط سخت اقتصادی و مشکلات باعث آزار مردم شود، تأمین معیشت و مایحتاج روزمره بود اما در این دوره ۱۲ روزه جنگ تحمیلی، با وجود همه مشکلات، دولت موفق عمل کرد و توانست مایحتاج اولیه مردم، به‌ویژه سوخت را به خوبی تأمین کند و به اعتقاد من مردم در این مدت احساس تنگنا و کمبود مضاعف به دلیل شرایط جنگ نداشتند.

اگر پزشکیان رئیس‌جمهور نمی‌شد؟

اکنون حساب کنید، اگر در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم «مسعود پزشکیان» انتخاب نمی‌شد و انسجام و وفاق ملی امروز در جامعه را شاهد نبودیم، چه چشم اندازی برای ایران رقم می‌خورد؟

عبدالرضا خرابی تحلیل گر مسائل سیاسی در یادداشتی با عنوان «یک سال، یک رئیس‌جمهور دهه‌ا چالش سرنوشت‌ساز» که در پایگاه اطلاع رسانی مسعود پزشکیان منتشر شد به این پرسش پاسخ داد و نوشت: بی‌شک، نبود او در رأس قوهٔ مجریه، فضای سیاسی کشور را به گونه‌ای متفاوت رقم می‌زد. در سال‌های پیش از دولت چهاردهم، سیاست‌های محدودکنندهٔ گسترده در آزادی‌های مدنی و فشارهای اقتصادی، نارضایتی عمومی را افزایش داده بود. در چنین وضعیتی، غیاب مدیری مانند پزشکیان که با رویکردی معتدل و تلاش برای همگرایی میان جناح‌های مختلف، قدم در عرصه گذاشت، می‌توانست به تداوم یا حتی

امام جمعه موقت تهران:

در جنگ ۱۲ روزه از ایران قوی رونمایی شد

سخن ، مسئولان و مدیران جناح‌های سیاسی انزار داد که باید مثل جانمان از وحدت و انسجام ایجاد شده محافظت کنیم .چون فرصتی استثنایی برای رسیدن به آرزوهای بزرگ ملت ایران است.

وی ادامه داد: مبادا با فرصت طلبی‌های سیاسی ، انتقام جویی‌های جناحی و دو قُلب سازی‌های فرصت سوز با عناوینی مثل (مقاومت،مذاکرات) یا (مقاومت_معیشت) در این وحدت بزرگ خللی ایجاد شود.

خطیب نماز جمعه این هفته تهران با تأکید بر اینکه ما در یک جنگ ترکیبی و چند ضلعی هستیم و دشمن لحظه‌ای از ما غافل نمی‌شود، تصریح کرد : اجازه دهیم سرداران میدان جنگ نظامی و عرصه جنگ دیپلماسی تمرکز داشته باشند و مسئله اصلی را با موضوعات فرعی به حاشیه نکشانیم.

حاج علی اکبری با تأکید بر اینکه مسئله اصلی مقابله با توطئه‌های سیاسی، اقتصادی، نظامی و امنیتی رژیم جعلی و آمریکا است، خاطرنشان کرد: باید همه نگاه‌ها به سمت دشمن باشد و هر صدا و اقدامی که در صف متحد است و مسئولان رخنه بیندازد صدای شیطان است حتی اگر خودش نداند.

وی همچنین از مسئولان قوای سه گانه به خصوص دولت خواست تا با تلاش بیش از پیش قدر ملت عزیز را بدانند و در خدمت رسانی به ملت سابعقه دهند.

امام جمعه موقت تهران در بخشی از خطبه‌های دوم نماز جمعه این هفته تهران نیز در سخنانی به زبان عربی از ملت یمَن تشکر کرد.

حاج علی اکبری همچنین به سالروز قیام مردم مشهد در اعتراض به کشف حجاب رضاخانی اشاره کرد و گفت: بیست و یکم تیر روز عفاف و حجاب نام

سیاست روز

اخبار

علی لاریجانی:

با خون شهیدان یک خاورمیانه مقاوم در حال شکل گیری است



مشاور رهبر معظم انقلاب، تأکید کرد: فکر می‌کنند با سر و صدا و قلدری می‌توانند یک خاورمیانه جدید بسازند، اما واقعیت این است که به برکت خون شهدا یک خاورمیانه مقاوم در حال شکل گیری است.
به گزارش ایسنا، علی لاریجانی امروز (جمعه۲۰ تیر) در مراسم گرامیداشت شهید سرلشکر محمد سعید ایزدی، بیان کرد: این روز ها هم تلخی های زیادی برای ملت ایران دارد و هم توفیقات زیادی. از دست دادن مجاهدینی مثل حاج رمضان بسیار سخت است. این ها شخصیت ممتازی بودند که عمر خود را صرف خدمت به مردم فلسطین کردند. به این سادگی این شخصیت ها تربیت نمی شوند.

وی در ادامه اظهار کرد: شهدای دیگر ما که در این روزها توسط شیخ ترین افراد به شهادت رسیدن، در نهاد خود شخصیت های یکتایی بودند مانند شهید رشید و شهید باقری. یکی از این شخصیت هاشهید رمضان است. ایشان هم از نظر شخصیتی فردی ممتاز و از نظر روحی بسیار مقاوم و کم سخن اما فعال در کار خود بود خدمات بسیار زیادی انجام داد اما جنس کار طوری بود که نمیشد علنی شود.

رئیس سابق مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید بدانیم یک شخصیت بسیار ارزشمند را از دست دادیم. رژیم صهیونیستی خطای بزرگی که دارد این است که فکر می‌کند با این ترور ها می‌تواند شرایط را در خاورمیانه و ایران عوض کند. گاه رابط ایران صحبت کرده و می‌گویند شرایط ایران باید عوض شود. وی در ادامه تأکید کرد: نتانیاهو گفته بود به ملت ایران پیام می‌دهم زمانی کوروش داشتید که ملت ایران را نجات داد و امروز دولت یهود ملت ایران را نجات می‌دهد. بزرگی نقه‌می در این سخن است. یعنی ملت ایران امام حسین(ع) را رها می‌کنند و تو نغله می‌خورند اما آیا توانستید مقاومت را از فلسطین بگیرید. این روزها دیدی حماس چه کار بزرگی کرد؟ نهالی که حاج رمضان کاشته زنده است. لاریجانی ادامه داد: با رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری بر دهن ترامپ کوبیدیم. وقتی یک نظریه موفق نیست در خاورمیانه چه کار می‌خواهد کند. همه باید بدانیم و کشورهای منطقه باید فکر کنند که با سر و صدا و قلدری می‌خواهند کشورهای ضعیف را تسلیم کنند. اقتصاد و سیاست آنان تحت نفوذ اسرائیل می‌رود. یک جریان پوچی با سر و صدا می‌خواهند کشورها را تصاحب کنند. ترامپ چون شومن است با سر و صدا به دنبال این هدف است اما ملت ها باید بیدار شوند.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: خاورمیانه جدید شکل می‌گیرد، اما با خون این شهدا یک خاورمیانه مقاوم به وجود خواهد آمد. آن ها دنبال خاورمیانه ذلیل هستند اما با مقاومت ملت ها یک خاورمیانه سرافراز و مقاوم شکل خواهد گرفت. یاد عزیز سفر کرده را گرامی می‌داریم.خداوند درجات ایشان را متعالی تر کند. خون این عزیزان حرکت را مقاوم تر و عمیق تر می‌کند.



گرفته است و نشان دهنده اهتمام ملت ایران به این اصل اسلامی عمیق و ریشه‌دار و تاریخی است . پوشش مطلوب اسلام نشانه هویت ، آزادگی و مسئولیت پذیری زن مسلمان و وفاداری به خانواده و رعایت تقوای اجتماعی است. اما امروز با واقعیتی تلخ در سطح جامعه روبرو هستیم که بعضا در شان جامعه اسلامی یا فرهنگ و تمدن ملت ایران نیست و باید در این زمینه برای تبیین اهمیت حیاتی این ارزش بزرگ انسانی اسلامی گم‌های موثر برداشته شود.